
様式１
新政会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 H28.4.28 平成28年度政務活動費 1,080,000 1,080,000

2 H28.8.31
行政視察（和歌山県橋本市香川県高松市）　土産
代

5,144 5,144 1,074,856

3 H28.9.9 行政視察（和歌山県橋本市香川県高松市）　旅費 740,220 740,220 334,636

4 H29.2.13 行政視察（福島県郡山市）　土産代 3,000 3,000 331,636

5 H29.2.14 行政視察（福島県郡山市）　土産代差額戻入 △ 420 △ 420 332,056

6 H29.3.1 行政視察（福島県郡山市）　旅費 183,300 183,300 148,756

7 H29.3.1 行政視察（福島県郡山市）　土産代差額戻入 △ 80 △ 80 148,836

8 H29.3.9 行政視察（福島県郡山市）　タクシー代 4,645 4,645 144,191

9 H29.3.9 行政視察（福島県郡山市）　レンタカー燃料代 2,900 2,900 141,291

10 H29.3.9 行政視察（福島県郡山市）　ガイドブック代 8,335 8,335 132,956

11 H29.3.17 行政視察（福島県郡山市）　土産代戻入 △ 2,500 △ 2,500 135,456

12 H29.4.18 行政視察（宮城県亘理郡山元町）旅費 102,340 102,340 33,116

13 H29.4.18 行政視察（宮城県亘理郡山元町）旅費タクシー 1,371 1,371 31,745

合計 1,080,000 1,048,255 1,043,111 0 0 0 0 0 0 0 5,144 31,745

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。

政務活動費出納簿
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